
UCHWAŁA nr XXIV/170/2013 
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
gminy Janowice Wielkie na 2013 rok  

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 212 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach 
Wielkich uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonad przeniesieo w dochodach majątkowych w łącznej kwocie 473.600,00 zł., w tym: 
- zwiększyd budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 473.600,00 zł., 
- zmniejszyd budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 473.600,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonad zwiększenia wydatków w łącznej kwocie 1.209.371,00 zł., w tym: 
- zwiększyd budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 800.000,00 zł., 
- zwiększyd budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 409.371,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   
 

§ 3 
 
Dokonad zmniejszenia wartości rozchodów budżetu o kwotę 1.209.371,00 zł.      

 
§ 4 

 
Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi: 17.311.588,00 zł. 

 z tego:  

   dochody bieżące: 10.980.917,00 zł. 

   dochody majątkowe: 6.330.671,00 zł. 

 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi: 16.637.615,00 zł. 

 z tego:  

   wydatki bieżące: 9.759.615,00 zł. 

   wydatki majątkowe: 6.878.000,00 zł. 

 
Plan przychodów budżetu wynosi: 378.900,00 zł. 

 

Plan rozchodów budżetu wynosi: 1.052.873,00 zł. 

 
 

§ 5 
 
Zmienia się załącznik nr 3 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr XXI/138/2012 w 
sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

 
 



   

 
§ 6 

 
1. Zmienia się załącznik nr 4A Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 
 XXI/138/2012 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, 
 który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4A do niniejszej uchwały.  
 
2. Zmienia się załącznik nr 4B Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr 
 XXI/138/2012 w sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, 
 który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4B do niniejszej uchwały.  

 
§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

UZASADNIENIE 
 
 
1. W związku ze zmianą klasyfikacji dokonuje się przeniesieo w dochodach majątkowych ogółem o 
 kwotę 473.600,00 zł., gdzie:    
 
 a. zmniejsza się w dziale  Oświata i wychowanie (Dz. 801 R. 80101 § 6260) o kwotę 473.600,00 zł. 
 
 b. zwiększa się w dziale  Oświata i wychowanie (Dz. 801 R. 80101 § 6280) o kwotę 473.600,00 zł. 
 
 
2.   Zwiększa się wydatki majątkowe ogółem o kwotę 800.000,00 zł., z czego: 
 

a.  w dziale Gospodarka ściekowa i ochrona wód (Dz. 900 R. 90001 § 6050) o kwotę 800.000,00 
 zł. w związku z planowanymi wydatkami na kontynuację budowy kanalizacji sanitarnej dla 
 Janowic Wielkich i Trzcioska. 
 

3.   Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie łącznej 409.371,00 zł., z czego: 
 

a.  W rozdziale Dostarczanie wody (Dz. 400 R. 40002 § 4430) na opłaty i składki o kwotę 
 16.371,00 zł. z powodu niedoszacowania planu, 
 
b.  W rozdziale Drogi publiczne gminne (Dz. 600 R. 60016 § 4210) na zakup materiałów o kwotę 
 26.000,00 zł. z powodu planowanych wydatków na bieżącą, pozimową naprawę dróg, 
 
c. W rozdziale Pozostała działalność działu Gospodarka mieszkaniowa (Dz. 700 R. 70095) w § 
 4210 (zakup materiałów) o kwotę 20.000,00 zł. i § 4300 (zakup usług) o kwotę 50.000 zł. w 
 związku z planowanymi bieżącymi remontami  i naprawami, 
 
d. W rozdziale Urzędy gmin (Dz. 750 R. 75023 § 4300) kwotę 47.000,00 zł. w związku z 
 niedoszacowaniem planu, 
 
e. W rozdziale Szkoły podstawowe (Dz. 801 R. 80101 § 4210) kwotę 100.000,00 zł. w związku z 
 zwiększonymi względem planowanych wydatkami na zakup oleju opałowego, 
 
f. w rozdziale Domy pomocy społecznej (Dz. 852 R. 85202 § 4330) o kwotę 36.000,00 zł. na 
 opłaty związane z umieszczeniem osób potrzebujących w domach opieki społecznej. 
 
g. w rozdziale Świadczenia społeczne (Dz. 852 R. 85214 § 3110) o kwotę 14.000,00 zł. w 
 związku z niedoszacowaniem planu. 
 
h. w rozdziale Zakup usług pozostałych działu Gospodarka ściekowa i ochrona wód (Dz. 900 R. 
 90001 § 4300) o kwotę 100.000,00 zł. w związku z niedoszacowaniem wartości kosztów 
 usług odbioru nieczystości płynnych ze wsi Komarno, 
 

4.   W związku z planowanym do zaciągnięcia kredytem konsolidacyjnym oraz zmianą harmonogramu 
 spłaty rat kredytowych objętych konsolidacją kredytów, zmniejsza się rozchody budżetu w 2013 
 roku o kwotę 1.209.371,00 zł. i dokonuje zmiany w załącznikach 4A i 4B Uchwały Budżetowej na 
 2013 rok nadając im brzmienie jak w załącznikach nr 4A i 4B do niniejszej uchwały. 


